JUVISY-SUR-ORGE Gare Routiére Seine — DRAVEIL Hopital Joffre

Horaires valables du 8 juillet au 28 ao(it 2022 inclus - HORAIRES ETE 2022
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Keolis Orly Rungis Inter-Vals Keolis Seine Sénart EAutres lignes de bus

Du lundi au vendredi

6:15 6129 6:49 7.09 7:29 749 8:09 829 9:31 10:31 11:31 12:37 13:37 14:37 15:37 16:35
6:20 6:34 6:54 714 734 754 814 834 9:36 10:36 11:36 12:42 13:42 14:42 15:42 16:43

6:23 6:37 657 717 7:37 7:57 817 837 9:39 10:39 11:39 12:45 13:45 14:45 15:45 16:48
6:31 6:45 7:.05 7:25 7:45 8:05 8:25 845 9:47 10:47 11:47 12:53 13:53 14:53 15:53 16:55

Correspondances [E7IE5ara Albatrans

JUVISY-SUR-ORGE
DRAVEIL

Gare Routiére Seine

Centre Administratif
Cour Chapuis

Danton
Hopital Joffre

18:05
18:13

18:18
18:25

18:25
18:33

18:38
18:45

18:45
18:53

18:58
19:05

19:05
19:13

19:18
19:25

19:25
19:33

19:38
19:45

19:45
19:53

19:58
20:05

20:05 20:25 20:45
20:13 20:33 20:53

20:18 20:38 20:58
20:25 20:45 21:05

21:05
21113

2118
21:25

21:25
21:33

21:38
21:45

21:45
21:53

21:58
22:05

22:05
22:13

22:18
22:25

JUVISY-SUR-ORGE
DRAVEIL

17:05
1713

17:18
17:25

17:25
17:33

17:38
17:45

17:45
17:53

17:58
18:05

Gare Routiére Seine

Centre Administratif
Cour Chapuis

Danton
Hopital Joffre

JUVISY-SUR-ORGE  Gare Routiére Seine 6:00 6:40 720 800 840 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00
DRAVEIL Centre Administratif -, . ) . . . . . . . . . .

Cour Chapuis 6:07 647 727 807 847 927 10:07 10:47 1:27  12:.07 12:47 1327 14:07

Danton 6:10 6:50 7:30 810 850 9:30 10:10 10:50 11:30 12:10 1250 13:30 14:10

Hopital Joffre 6:18 6:58 7:38 818 858 9:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18

JUVISY-SUR-ORGE  Gare Routiére Seine  14:40 1520 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 20:40 21:20 22:00
DRAVEIL Centre Administratif . . . . . . . . . . . .

Cour Chapuis 14:47 1527  16:.07 1647  17:27  18:07 1847  19:27  20:07 20:47  21:27  22:07

Danton 1450 1530 16:10 16:550 1730 1810 1850 19:30 20:10 20:50 21:30 22:10

Hopital Joffre 14:58  15:38 16:18 16:58 17:38 1818 18:58 19:38  20:18 20:58 21:38  22:18

Les heures indiquées sont les heures de départ. Elles sont données a titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.

Nouveau contact
a partir du 1¢ aolit :

¥ @VYVS_IDFM

Keolis Val d'Yerres
Val de Seine

0187581100

Contact jusqu'au 31 juillet :

¥ @KeolisSenart

Keolis Seine Sénart
keolis-essonne-valdemarne.com

Service & appel
0800 081 204 Sl

Du lundi au vendredi de 7h a 20h

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

i & Depmiiene
B Google play [l @ Appie tore

wimer- pour 1ledeFrance

VAL DE SEINE ilit&
mobilites




DRAVEIL Hépital Joffre — JUVISY-SUR-ORGE Gare Routiére Seine

Horaires valables du 8 juillet au 28 ao(it 2022 inclus - HORAIRES ETE 2022

Du lundi au vendredi

DRAVEIL Hopital Joffre 6:11 6:31 6:51 7:09 729 748 808 830 910 10:10 1110 1210 1317 1417 1517 16:17
Danton 6:16 6:36 6:56 715 735 7:54 814 835 915 10:15 1115 1215 13:22 1422 15:22 16:22

Centre Administratif
Cour Chapuis

JUVISY-SUR-ORGE  Gare Routiére Seine 6:27 6:47 7:07 727 7:47 8:.07 827 846 926 10:26 11:26 12:26 13:33 14:33 15:33 16:33

6:20 6:40 7:.00 719 739 759 819 839 919 10:19 1119 12719 13:26 14:26 15:26 16:26

DRAVEIL Hopital Joffre 16:57 17:27 17:47 18:07 18:27 1847 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 2147
Danton 17:01 17:31 17:51 1811 1831 1851 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 2111 21:31  21:51

Centre Administratif
Cour Chapuis

JUVISY-SUR-ORGE  Gare Routiére Seine 17:12  17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02

17:04 17:34 1754 1814 18:34 18:54 1914 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 2114 21:34  21:54

DRAVEIL Hopital Joffre  6:00 6:40 7:20 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20  12:00 12:40  13:20
Danton  6:06 6:46 7:26 8:06 8:46 9:26 10:06  10:46  11:26 12:06  12:46  13:26

Centre Administratif . . " . . . . . ' y . d
Cour Chapuis 6:11 6:51 7:31 8:11 8:51 9:31 10:11 10:51 11:31 121 12:51 13:31

JUVISY-SUR-ORGE  Gare Routiére Seine  6:18 6:58 7:38 8:18 8:58 9:38 1018  10:58  11:38 1218  12:58  13:38

DRAVEIL Hopital Joffre 14:00 1440 1520 16:00 16:40 1720 18:00 18:40  19:20 20:00 20:40  21:20
Danton 14:06 1446 1526  16:06 16:46 1726  18:06  18:46  19:26  20:06 20:46  21:26

Centre Administratif
Cour Chapuis

JUVISY-SUR-ORGE  Gare Routiére Seine 1418 1458 1538 1618 16:58 17:38 1818  18:58 19:38  20:18 20:58  21:38

141 14:51 15:31 16:11 16:51 17:31 18:11 18:51 19:31 20:M 20:51 21:31

Dimanche et jours fériés : Aucun service

Les heures indiquées sont les heures de départ. Elles sont données a titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.

Contact jusqu'au 31juillet : Nouveau contact iledefrance-mobilites.fr
W @KeolisSenart a partir du 1° aodt : Application disponible sur :
¥ @VYVS_IDFM 8 C

keolis-essonne-valdemarne.com Keolis Val d'Yerres

0800 081 204 Frill NI wimer- pour 1ledeFrance .

Du lundi au vendredi de 7h 3 20h 0187581100 VRS mobilités

Keolis Seine Sénart




